
ZARZĄDZENIE Nr 0050.130.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 28 lipca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku,

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem

Nr  0050.41.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  28  lutego  2017  roku,  zarządzeniem

Nr 0050.54.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  15  marca  2017  roku,  uchwałą

Nr XXXII/254/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.64.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  marca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.67.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  18  kwietnia  2017  roku,

zarządzeniem  Nr 0050.76.2015  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku,

uchwałą Nr XXXIII/262/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2017 roku,

zarządzeniem Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, uchwałą

Nr  XXXIV/269/2017  Rady  Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  26  maja  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.98.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  14  czerwca  2017  roku,

uchwałą Nr XXXV/275/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.105.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  30  czerwca  2017  roku,

zarządzeniem  Nr  0050.119.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  17  lipca  2017  roku,

wprowadza się następujące zmiany: 



1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 50.423,47 zł i po zmianie wynosi

55.141.028,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 50.423,47 zł i po zmianie

wynosi 53.800.718,47 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.340.310,00 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

50.423,47 zł i po zmianie wynosi 18.803.994,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3

do niniejszego zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 50.423,47 zł i po zmianie

wynosi  60.491.946,73 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  niniejszego

zarządzenia;

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 50.423,47 zł i po zmianie

wynosi 53.142.085,09 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 7.349.861,64 zł;

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

50.423,47 zł i po zmianie wynosi 18.803.994,50 zł, zgodnie z załącznikiem

nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.130.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lipca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 50.423,47 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 50.423,47 zł związane jest ze zwiększeniem planu

dochodów bieżących 

1. z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

o kwotę 50.423,47 zł, z tego:

1) o  kwotę  46.923,47  zł  zgodnie  z  pismem  FB.I-3111.131.2017.8  Wojewody

Wielkopolskiego,  przeznaczonej  na  wyposażenie  szkół  w  podręczniki,

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu

zakupu  podręczników,  materiałów  edukacyjnych  lub  materiałów

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż

jednostki  samorządu  terytorialnego  lub  osoby  fizyczne  (dział  801  rozdział

80110 § 2010);

2) o  kwotę  3.500,00  zł  zgodnie  z  pismem  FB-I.3111.202.2017.8  Wojewody

Wielkopolskiego,  przeznaczonej  na  organizowanie  i  świadczenie

specjalistycznych  usług  opiekuńczych  w  miejscu  zamieszkania  dla  osób

z zaburzeniami psychicznymi (dział 852 rozdział 85228 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 55.141.028,47 zł.

Plan  wydatków  budżetowych  zwiększa  się  o  kwotę  50.423,47 zł,  zmiana  dotyczy

zwiększenia planu wydatków bieżących w następujących działach:

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80110 Gimnazja zwiększa się plan

wydatków bieżących o kwotę 46.923,47 zł dla:

a) Gimnazjum w Wyrzysku o kwotę 30.741,60 zł ,

b) Gimnazjum w Osieku n.Notecią o kwotę 15.717,31 zł,

c) Samorządowej Administracji Placówek o kwotę 464,56 zł,

zwiększenie planu wydatków jest zgodne z przyznaną dotacją celową na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.



W  dziale  852  Pomoc  społeczna w  rozdziale  85228  Usługi  opiekuńcze

i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  zwiększa  się  plan  wydatków  bieżących  o  kwotę

3.500,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz między rozdziałami

w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

Zmiany dokonuje się: 

1. w  dziale  010  Rolnictwo  i  łowiectwo  w  rozdziale  01095  Pozostała  działalność

zmiany w paragrafach konieczne są do prawidłowej realizacji zadań związanych

z organizacją dożynek gminnych;

2. w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu), zmiany w paragrafach konieczne są aby zabezpieczyć

środki na wymianę zasilania awaryjnego, opraw ewakuacyjnych i awaryjnych w

budynku urzędu;

3. w  dziale  801  Oświata  i  wychowanie  zmiany  dokonuje  się  w  następujących

rozdziałach:

1) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę

2.100,00 zł;

2) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa

się plan wydatków o kwotę 2.100,00 zł;

powyższe  zmiany wprowadza się  w Szkole  Podstawowej  w Osieku n.Notecią  zgodnie

z wnioskiem dyrektora szkoły;

4. w  dziale  852  Pomoc  społeczna  zgodnie  z  wnioskiem  kierownika  MGOPS,

wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  bieżących  miedzy  paragrafami

w rozdziale 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz

w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej;

5. w dziale 855 Rodzina zgodnie z wnioskiem kierownika MGOPS, wprowadza się

zmiany  w  planie  wydatków  bieżących  miedzy  paragrafami  w  rozdziale  85501

Świadczenia  wychowawcze  oraz  w  rozdziale  85502  Świadczenia

rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 60.491.946,73 zł.


